ﬂ.‘gfﬁ[ g § Istituto :3::;:::;:; geofislca )
’* b*[tll 5% Ao deonerale U Gestione WEB
*g. ‘J = ‘z‘ Protocollo Generale - U
€ 5 IR sossesvesnon
g ' ott. Marco MAGHERI
INGV i [N oo ot
teur[in; %t: g E o Alla Dott.ssa Daniela VERSACE
v o
ambiente Y&

All"UFFICIO RECLUTAMENTO E FORMAZIONE DEL
PERSONALE
Sig. Andrea OVIS

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

- Alla CONSIGLIERA NAZIONALE DI PARITA
(consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it)

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte
notifiche.

D.D. n. 401 del 01.09.2016 — OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE
: DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER
CONFERIMENTO N. 2 CONTRATTI IN REGIME DI COLLABORAZIONE
COORDINATA E CONTINUATIVA PRESSO L’ AMMINISTRAZIONE CENTRALE

— UFrFICIO COMUNICAZIONE (AVVISO PUBBLICO AC N. 1/2016).

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518401 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafpec.ingv.it | www.ingv.it



J*F

'|'1' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

\-..;#

Decreto n. 401

OGGETTO: nomina Commissione di valutazione della selezione pubblica per

titoli e colloquio per conferimento n. 2 contratti in regime di
collaborazione coordinata e continuativa presso
I'’Amministrazione centrale - Ufficio Comunicazione (Avviso
pubblico AC n. 1/2016).

IL DIRETTORE GENERALE

visto lo Statuto emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21/3/2011 e
pubblicato sulla G.U. - serie generale - n. 90 del 19/4/2011;

visto il Regolamento del Personale emanato con Decreto del Presidente n. 7
del 15/1/2016 e pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

Visto l'art. 7, comma 6, del D.Lgs 30/3/200, n. 165;

Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione
coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione
occasionale dell'INGV;

Visto I'Avviso pubblico AC n. 1/2016 pubblicato dall'Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia (INGV) in data 26/7/2016, concernente l'indizione
della procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio per il conferimento
di n. 2 incarichi di collaborazione in regime di collaborazione coordinata e
continuativa presso I'Amministrazione centrale - Ufficio Comunicazione

DECRETA

La Commissione di valutazione della selezione pubblica di cui alle premesse &
costituita come segue:

Dott.ssa Silvia MATTONI, Responsabile dell'Ufficio Comunicazione
dell'INGV, Presidente;



s

P oy
@Eﬁ] Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
T

- Dott. Marco MAGHER]I, Esperto di relazioni pubbliche, Membro;
- Dott. ssa Daniela VERSACE, CTER dellINGV, Membro, la quale svolgera le
funzioni di Segretaria verbalizzante.

Roma, 1/9/2016

aria Sw .




